PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

RESOLUÇÃO 01/2014

JOSE MANSSUR, Presidente do Conselho Deliberativo do Esporte Clube Pinheiros, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IX do Artigo 77 do Regulamento
Geral e pelo inciso XII do Artigo 14 do Regimento Interno do Conselho Deliberativo e,

CONSIDERANDO pedido formulado por Conselheiros, protocolado na Secretaria do
Conselho Deliberativo em 17 de novembro de 2014, sob o nº 1282, bem como o quanto
apresentado pela Diretoria às folhas 02 da Proposta Orçamentária para o exercício de
2015,

RESOLVE

Constituir COMISSÃO ESPECIAL, com o objetivo único e específico de verificar a origem
da proposta formulada pela Diretoria para recomposição do Capital de Giro.

A COMISSÃO ESPECIAL terá como membros os Senhores Conselheiros ANTONIO
CARLOS FIORE, que a presidirá, e LUÍS ALBERTO FIGUEIREDO DE SOUSA, que
atuará como Secretário, ANDREAS DE SOUZA FEIN, CLAUDIA NEMOTO MATSUI,
RENATO BERNASCONI ZUCCARI e LUIZ GUILHERME LARAYA KAWALL;

A Comissão Especial ora constituída deverá encerrar seus resultados em sessenta dias, a
contar desta data, a fim de que sejam apresentados ao Conselho Deliberativo.

São Paulo, Sala do Conselho, 24 de novembro de 2014.

JOSÉ MANSSUR
PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO

mlf